
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2022
Processo Administrativo Nº 40/2022

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DENEVAL BUENO NETO
Data de Publicação: 22/02/2022 10:47:22

LOTE 1

Descrição: Pneu novo 900x20 borrachudo radial 50% terra 50% asfalto - contendo no minimo14 lonas, indice de 
aderencia no molhado A,B ou C, indice de resistenciano rolamento A,B ou C. Conforme etiqueta estabelecida pelo 
Inmetrocom selo de aprovacao do inmetro, padrao de qualidade igual ou superiora Pirelli, Goodyear ou Firestone e com 
fabricacao nao superior a 1 ano

Item: 1 Unidade: UNIDADEQuant.: 45

Autor Marca/Modelo Valor
SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME NÃO / COTOU 1.675,00

Val. Ref.: 1.675,00

LOTE 2

Descrição: Pneu novo 750x16 agricola - contendo no minimo 10 lonascom selo de aprovacao do inmetro, padrao de 
qualidade igual ou superiora Pirelli, Goodyear ou Firestone e com fabricacao nao superior a 1 ano

Item: 2 Unidade: UNIDADEQuant.: 8

Autor Marca/Modelo Valor
DRG COMERCIO E SERVIÇOS LTDA SPEEDWAYS / 7.50-16 10PR SPEEDWAYS F-2 SRC 845,80

SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME MAGGION / MTF 8 LONAS 845,83

Val. Ref.: 845,83

LOTE 3

Descrição: Pneu novo 1300x24 - 12lonas - 25mm profundidadecom selo de aprovacao do inmetro, padrao de qualidade 
igual ou superiora Pirelli, Goodyear ou Firestone e com fabricacao nao superior a 1 ano

Item: 3 Unidade: UNIDADEQuant.: 12

Autor Marca/Modelo Valor
DRG COMERCIO E SERVIÇOS LTDA FORERUNNER / 13.00-24 16PR FORERUNNER G2/L2 QH808 

TL
4.251,80

SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME MAGGION / LAVORATORE 4.251,83

Val. Ref.: 4.251,83

LOTE 4

Descrição: Pneu novo 1400x24 - 12 lonas - 25mm profundidadecom selo de aprovacao do inmetro, padrao de 
qualidade igual ou superiora Pirelli, Goodyear ou Firestone e com fabricacao nao superior a 1 ano

Item: 4 Unidade: UNIDADEQuant.: 18

Autor Marca/Modelo Valor
DRG COMERCIO E SERVIÇOS LTDA FORERUNNER / 14.00-24 16PR FORERUNNER G2/L2 TL 

QH808
5.258,30

SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME MAGGION / LAVORATORE 5.258,33

Val. Ref.: 5.258,33

LOTE 5

Descrição: Pneu novo 19,5x24 - 12 lonas - 25mm profundidade com selo de aprovacao do inmetro, padrao de 
qualidade igual ou superior a Pirelli, Goodyear ou Firestone e com fabricacao nao superior a 1 ano

Item: 5 Unidade: UNIDADEQuant.: 11 Val. Ref.: 6.402,66

1 de 6

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
JAGUARIAÍVA-PR



Autor Marca/Modelo Valor
DRG COMERCIO E SERVIÇOS LTDA FORERUNNER / 19.5L-24 12PR FORERUNNER QH601 R4 TL 6.402,60

SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME FORERUNN ER / QH601 6.402,66

LOTE 6

Descrição: Pneu novo 12,5/80x18 - 12 lonas - 25mm profundidade com selo de aprovacao do inmetro, padrao de 
qualidade igual ou superior a Pirelli, Goodyear ou Firestone e com fabricacao nao superior a 1 ano

Item: 6 Unidade: UNIDADEQuant.: 14

Autor Marca/Modelo Valor
DRG COMERCIO E SERVIÇOS LTDA FORERUNNER / 12.5/80-18 12PR FORERUNNER R-4 2.797,00

AQSENEN E AQSENEN LTDA - EPP malhotra / mtr 2.797,00

SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME JKTYRE / INDUSTRIAL DX 2.797,00

Val. Ref.: 2.797,00

LOTE 7

Descrição: Pneu novo 17,5x25 - 16 lonas - 25mm profundidade com selo de aprovacao do inmetro, padrao de 
qualidade igual ou superior a Pirelli, Goodyear ou Firestone e com fabricacao nao superior a 1 ano

Item: 7 Unidade: UNIDADEQuant.: 16

Autor Marca/Modelo Valor
DRG COMERCIO E SERVIÇOS LTDA FORERUNNER / 17.5-25 16PR FORERUNNER G2/L2 TL QH808 4.633,30

SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME MALHOTRA / G2/L2 4.633,33

Val. Ref.: 4.633,33

LOTE 8

Descrição: Pneu novo 18.4x30 10 lonas 25 mm profundidade com selo de aprovacao do inmetro, padrao de qualidade 
igual ou superior a Pirelli, Goodyear ou Firestone e com fabricacao nao superior a 1 ano

Item: 8 Unidade: UNIDADEQuant.: 8

Autor Marca/Modelo Valor
DRG COMERCIO E SERVIÇOS LTDA FORERUNNER / 18.4-30 12PR FORERUNNER R1 TT 5.686,00

SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME MAGGION / FRONTIERA 5.686,50

Val. Ref.: 5.686,50

LOTE 9

Descrição: Pneu novo 23.1-30 com selo de aprovacao do inmetro, padrao de qualidade igual ou superior a Pirelli, 
Goodyear ou Firestone e com fabricacao nao superior a 1 ano

Item: 9 Unidade: UNIDADEQuant.: 4

Autor Marca/Modelo Valor
DRG COMERCIO E SERVIÇOS LTDA FORERUNNER / 23.1-30 16PR FORERUNNER R1 TT 9.398,00

SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME MAGGION / FRONTIERA 9.399,00

Val. Ref.: 9.399,00

LOTE 10

Descrição: Pneu novo 14.9-28 com selo de aprovacao do inmetro, padrao de qualidade igual ou superior a Pirelli, 
Goodyear ou Firestone e com fabricacao nao superior a 1 ano

Item: 10 Unidade: UNIDADEQuant.: 4

Autor Marca/Modelo Valor
DRG COMERCIO E SERVIÇOS LTDA APOLLO / 14.9-28 12PR APOLLO KRISHAK PREMIUM R-1 4.375,00

SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME MAGGION / FRONTIERA 8 LONAS 4.376,00

Val. Ref.: 4.376,00

LOTE 11
Item: 11 Unidade: UNIDADEQuant.: 44 Val. Ref.: 490,00

2 de 6

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
JAGUARIAÍVA-PR



Descrição: Pneu novo 185/70/15indice de aderencia no molhado A,B ou C, indice de resistenciano rolamento A,B ou C. 
Conforme etiqueta estabelecida pelo Inmetrocom selo de aprovacao do inmetro, padrao de qualidade igual ou superiora 
Pirelli, Goodyear ou Firestone e com fabricacao nao superior a 1 anono rolamento A,B ou C. Conforme etiqueta 
estabelecida pelo Inmetrocom selo de aprovacao do inmetro, padrao de qualidade igual ou superiora Pirelli, Goodyear 
ou Firestone e com fabricacao nao superior a 1 ano

Autor Marca/Modelo Valor
SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME NÃO / COTOU 490,00

LOTE 12

Descrição: Pneu novo 10 - 16.5com selo de aprovacao do inmetro, padrao de qualidade igual ou superiora Pirelli, 
Goodyear ou Firestone e com fabricacao nao superior a 1 anoindice de aderencia no molhado A,B ou C, indice de 
resistenciano rolamento A,B ou C. Conforme etiqueta estabelecida pelo Inmetrocom selo de aprovacao do inmetro, 
padrao de qualidade igual ou superiora Pirelli, Goodyear ou Firestone e com fabricacao nao superior a 1 anoindice de 
aderencia no molhado A,B ou C, indice de resistenciano rolamento A,B ou C. Conforme etiqueta estabelecida pelo 
Inmetrocom selo de aprovacao do inmetro, padrao de qualidade igual ou superiora Pirelli, Goodyear ou Firestone e com 
fabricacao nao superior a 1 ano

Item: 12 Unidade: UNIDADEQuant.: 8

Autor Marca/Modelo Valor
DRG COMERCIO E SERVIÇOS LTDA FORERUNNER / 10-16.5 12PR FORERUNNER SKS-1 1.946,65

SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME FORERUNN ER / SKS1 1.946,66

Val. Ref.: 1.946,66

LOTE 13

Descrição: Protetor aro 25.

Item: 13 Unidade: UNIDADEQuant.: 15

Autor Marca/Modelo Valor
SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME SBN / PROTETOR DE RODA 238,00

Val. Ref.: 238,00

LOTE 14

Descrição: Pneu novo 900x20 borrachudo radial 50% terra 50% asfalto - contendo no minimo14 lonas, indice de 
aderencia no molhado A,B ou C, indice de resistenciano rolamento A,B ou C. Conforme etiqueta estabelecida pelo 
Inmetrocom selo de aprovacao do inmetro, padrao de qualidade igual ou superiora Pirelli, Goodyear ou Firestone e com 
fabricacao nao superior a 1 ano

Item: 14 Unidade: UNIDADEQuant.: 15

Autor Marca/Modelo Valor
SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME NÃO / COTOU 1.675,00

Val. Ref.: 1.675,00

LOTE 15

Descrição: Pneu novo 1400x24 - 12 lonas - 25mm profundidadecom selo de aprovacao do inmetro, padrao de 
qualidade igual ou superiora Pirelli, Goodyear ou Firestone e com fabricacao nao superior a 1 ano

Item: 15 Unidade: UNIDADEQuant.: 6

Autor Marca/Modelo Valor
DRG COMERCIO E SERVIÇOS LTDA FORERUNNER / 14.00-24 16PR FORERUNNER G2/L2 TL 

QH808
5.258,30

SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME MAGGION / LAVORATORE 5.258,33

Val. Ref.: 5.258,33

LOTE 16

Descrição: Pneu novo 19,5x24 - 12 lonas - 25mm profundidade com selo de aprovacao do inmetro, padrao de 
qualidade igual ou superior a Pirelli, Goodyear ou Firestone e com fabricacao nao superior a 1 ano

Item: 16 Unidade: UNIDADEQuant.: 3 Val. Ref.: 6.402,66

3 de 6

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
JAGUARIAÍVA-PR



Autor Marca/Modelo Valor
DRG COMERCIO E SERVIÇOS LTDA FORERUNNER / 19.5L-24 12PR FORERUNNER QH601 R4 TL 6.402,65

SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME FORERUNN ER / QH601 6.402,66

Documento: Alvará de FuncionamentoHorário: 09/03/2022 22:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0e7ad405406c4a1ebd2d1bcda022f930.pdf

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 09/03/2022 22:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f36994f8b091497289696a643ff2050b.zip

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 09/03/2022 22:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8d04add398cd4c4ab1da665a4095a2a1.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 09/03/2022 22:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b66ef28042c947c182587aee0b6ddae4.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 09/03/2022 22:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3186c5723dca467685a675e89e3d41c7.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 09/03/2022 22:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b92f7b0501b84f7a8102c06c94c49517.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 09/03/2022 22:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4bda3402fb52413da46c6272ceb19df1.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 09/03/2022 22:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f9479b3667ef42a2b423e015164591f0.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 09/03/2022 22:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/773d7aa6fcec4a5fb8505c9cdb644834.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 09/03/2022 22:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b71de986c4264047bfce7490b1e8509b.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 09/03/2022 22:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/10d29f42f2e746239b03857b95b30f11.zip

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 09/03/2022 22:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0e93e52ea7cb466e8a6393bf99502179.pdf

DRG COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

DOCUMENTOS ANEXADOS

4 de 6

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Alvará de FuncionamentoHorário: 09/03/2022 20:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/02ae59bba3d64354922c280704f4778a.pdf

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 09/03/2022 20:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a6a57256b36f429f9a3b4d56561b51c5.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 09/03/2022 20:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/57d5ed13e0a24aa09f961deeef501056.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 09/03/2022 20:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d49a824f9d864609a0372e86a1cc5de7.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 09/03/2022 20:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f124ff78ce754ec5a2fd756d2ccaf9d5.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 09/03/2022 20:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/94b60a90a9c3400eb5823cf542b6e96f.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 09/03/2022 20:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5386fea1c4fe44a8a2ef0b81210298b0.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 09/03/2022 20:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a6c87a8837ce40b9b6cc19d8a42eeff8.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 09/03/2022 20:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d91f0b1a782e438580acacf4f8d230e5.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 09/03/2022 20:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9dd731a1fb7f4808aaf5aeae89cc8355.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 09/03/2022 20:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ab8728f4e3a640aab1605dd5f2c2db81.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 09/03/2022 20:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/82237beb2e414191bf1c678daca05047.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 09/03/2022 20:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6ddadf21788943579923bf5faf1f6c5b.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 09/03/2022 20:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7a27c5f36de94908bd673a96e40282e0.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 09/03/2022 20:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/345462ca18fc45a9aadeaaf575780438.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 09/03/2022 20:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7faaeee14da34a4c841be5f4be7a0b54.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 09/03/2022 20:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6c4c875cdef2453b948f23928490e644.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 09/03/2022 20:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/46d3685eadb747c99665bb24813aa063.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 09/03/2022 20:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/12ec0bedd5fc4934b1c2933110ae810f.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 09/03/2022 20:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f378cfae781e484f871aa3bad0db4c27.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 09/03/2022 20:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/216535f682664677827372c88ec807b1.rar

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 09/03/2022 20:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/55582b39e89a46c6bd82d30b78b6b7ff.pdf

SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME

5 de 6

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
JAGUARIAÍVA-PR



ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

6 de 6

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
JAGUARIAÍVA-PR


